**על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.**

**התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערערים לריצוי עונשם.**

**ניתן והודע היום, כ"ז ניסן תשע"ד, 27 אפריל 2014, במעמד ב"כ הצדדים והמערערים.**

**קלרה רג'יניאנו,
שופטת**

**אברהם יעקב, שופט
סג"נ**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**